
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 23. oktoober 2001. a nr 24 

Koolilõuna maksumuse 
maksimummäära kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
04. oktoobri 2001. a määruse nr 80 hindade kehtestamise kord p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b: 

1. Kehtestada munitsipaalüldhariduskoolide koolilõuna maksumuse maksimummääraks 14 
krooni. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 24. augusti 1999. a määrus nr 43 "Koolilõuna 
maksumuse kehtestamine". 

3. Määrus jõustub 01. novembrist 2001. a. 

Andrus Ansrp 
Linnapea 

~ Jüri MöldeT 
Linnasekretär 

I 


